
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  490 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

BANDO "OBIETTIVO UNIVERSITA' " : ACCERTAMENTO 
ENTRATA, ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E 
APPROVAZIONE ELENCO BENEFICIARI DELLE BORSE DI 
STUDIO.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

15/09/2021

 499

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA15/09/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 490 DEL 15/09/2021 

 

OGGETTO: 

BANDO "OBIETTIVO UNIVERSITA' " : ACCERTAMENTO ENTRATA, ASSUNZIONE 

IMPEGNO DI SPESA E APPROVAZIONE ELENCO BENEFICIARI DELLE BORSE DI 

STUDIO. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

 

  

 Richiamata la Deliberazione della G.C. n. 88 del 20/07/2021 avente per oggetto: 

“Approvazione progetto “Obiettivo Università”, accettazione di sponsorizzazione e approvazione 

bando per assegnazione di borse di studio”; 

 

 Considerato che nei termini previsti dal bando sono pervenute n. 4 domande, come di 

seguito identificate, e che tutte rispondono ai requisiti richiesti: 

 

• prot. 17893 del 27/7/2021 

• prot. 17991 del 28/7/2021 

• prot. 18858 del 09/8/2021 

• prot. 20517 del 06/9/2021 

 

Dato atto che tutti i richiedenti potranno ottenere la borsa di studio, in quanto le domande 

pervenute corrispondono al numero delle borse di studio assegnabili (n. 4 borse di studio da € 

3.000,00 ciascuna) come indicato nel progetto approvato con la deliberazione della Giunta 

Comunale 88/2021 sopra citata; 

 

Vista la graduatoria che deriva dall’attribuzione dei punteggi previsti dal bando, che viene 

allegata al presente atto; 

 

Ritenuto di erogare n. 4 borse di studio ai beneficiari identificati con il numero di protocollo 

della domanda, nonché di accertare l’entrata e di assumere l’impegno di spesa sui seguenti capitoli 

del bilancio di previsione dell’esercizio in corso: 

- entrata € 12.000,00 + IVA (€ 14.640,00) sul cap. 2402 Contributi per sponsorizzazioni - 

Codice Piano dei Conti E.2.01.03.02.999 Titolo 2 Tipologia 103 Categoria 2 

- uscita € 12.000,00 sul cap. 4559/333 Codice Piano dei Conti U.1.04.02.05.999 Titolo 1 

Missione 4 Programma 7; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 23 “Direzione dei settori organizzativi” dello Statuto comunale, approvato con 

deliberazione del C.C. n. 2 del 17/1/2017; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 24 del 27/7/2021 con il quale è stata individuata l’Avv. 

Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività Educative e per il Tempo libero; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 20 del 30/4/2021 con la quale è stato approvato 

l’aggiornamento del DUP 2021/2023; 



DETERMINAZIONE N. 490 DEL 15/09/2021 

 

Vista la deliberazione del C.C. n. 21 del 30/4/2021 con la quale è stato approvato il Bilancio 

di previsione per l’esercizio 2021/2023;  

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 04/05/2021 con la quale è stato 

approvato il PEG 2021 con l’assegnazione ai Responsabili della dotazione organica e finanziaria; 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare la graduatoria dei beneficiari della borsa di studio del progetto “Obiettivo 

Università” finalizzato all’iscrizione all’università per l’a.s. 2021/2022, come da allegato 

alla presente determinazione, assegnando n. 4 borse di studio da € 3.000,00 ciascuna agli 

studenti identificati con i seguenti numeri di protocollo: 

• prot. 17893 del 27/7/2021 

• prot. 17991 del 28/7/2021 

• prot. 18858 del 09/8/2021 

• prot. 20517 del 06/9/2021 

 

2) Di accertare l’importo di € 14.640,00 al cap. 2402 - Contributi per sponsorizzazioni - Codice 

Piano dei Conti E.2.01.03.02.999 Titolo 2 Tipologia 103 Categoria 2 del bilancio 

dell’esercizio in corso;  

 

3) Di assumere l’impegno di spesa di € 12.000,00 con imputazione al cap. 4559/333 Codice 

Piano dei Conti U.1.04.02.05.999 Titolo 1 Missione 4 Programma 7 del bilancio 

dell’esercizio in corso; 
 

4) Di dare atto che si procederà alla liquidazione con apposito atto della Responsabile 

dell’Area Attività Educative e per il Tempo Libero, previa acquisizione del certificato di 

iscrizione all’Università per l’a.s. 2021/2022; 

 

5) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione,  da parte del 

Responsabile dell’Area Attività Finanziarie, del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

 

 

Busto Garolfo, 14/9/2021 

  

  La Responsabile dell’Area 

  Attività Educative e per il Tempo Libero 

 Avv. Rosella Rogora 

           

 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 490 DEL 15/09/2021 

 

OGGETTO: 

BANDO "OBIETTIVO UNIVERSITA' " : ACCERTAMENTO ENTRATA, ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E 

APPROVAZIONE ELENCO BENEFICIARI DELLE BORSE DI STUDIO. 

 

 

 

OBIETTIVO UNIVERSITA’ 

Valutazione domande 
 

Protocollo 

domanda 

 Voto di maturità Punteggio 

voto 

 

ISEE 

 

Punteggio 

ISEE 

Facoltà 

tecnico -

scientifica 

Punteggio 

facoltà  

Totale 

Punti 

 

 

17893 del 

27/7/2021 

 93/100 46,50 4.576,25 

 

32,93 No 

 

0 79,43 

17991 del 

28/7/2021 

 96/100 48 

 

3.767,10 40 Sì 10 98 

18858 del 

09/8/2021 

 

 90/100 45 9.988,24 15,09 Sì 

 

10 

 

70,09 

20517 del 

06/9/2021 

 100/100 50 7.640,51 19,72 Sì 

 

10 79,72 

 

GRADUATORIA FINALE 

1° - PROT. 17991 

2° - PROT. 20517 

3° - PROT. 17893 

4° - PROT. 18858 


		2021-09-15T09:38:16+0200
	ROGORA ROSELLA




